
 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 2 

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, i modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les 
competències que dimanen dels articles 50 i següents 
de la Llei orgànica 2/2023, de 22 de març, del sistema 
universitari; 
 
Vista l’acta de proclamació definitiva de les persones 
que componen el Consell de Departament d’Art, 
remesa per la Junta Electoral després de la sessió 
celebrada el dia 30 de març de 2023, i en virtut del 
Reglament d’eleccions generals de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx; 
 

RESOLC 
 
Nomenar membres del Consell de Departament d’Art 
les persones que s’especifiquen a continuació: 

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, y 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell y de las competencias que dimanan de los 
artículos 50 y siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 
22 de marzo, del Sistema Universitario; 
 
Vista el acta de proclamación definitiva de las personas 
que componen el Consejo de Departamento de Arte, 
remitida por la Junta Electoral tras la sesión celebrada 
el día 30 de marzo de 2023, y en virtud del 
Reglamento de Elecciones Generales de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche; 
 

RESUELVO 
 

Nombrar miembros del Consejo de Departamento de 
Arte a las personas relacionadas a continuación: 
 

 
SECTOR D1 

 ARTE 
ALBALATE GAUCHIA, IVAN 
ALEPUZ ROSTOLL, MARIA DE LOS DESAMPARADOS 
BONASTRE MONTILLA, MARIA TERESA 
CUELLAR SANTIAGO, FRANCISCO 
ESCANERO DE MIGUEL, MARIA DEL PILAR 
ESCARIO JOVER, PATRICIA 
GARCIA MURIANA, CARMEN 
GOMEZ MORENO, BERNABE 
GUERRERO SEMPERE, SUSANA MARIA 
HINOJOS MORALES, JOSE ANTONIO 
JORDA BOU, DAMIAN 
LLOBELL ANDRES, JUAN JOSE 
LOPEZ ALIAGA, GUILLERMO 
LORENTE BOYER, MIGUEL 
LOZANO CHIARLONES, ELISA 
LOZANO DE LA POLA, RIANSARES 
LUNA LOZANO, SERGIO 
MALDONADO GOMEZ, JOSE MIGUEL 
MARAVALL LLAGARIA, JOSE LUIS 
MARIN GARCIA, TERESA 
MARTIN MARTINEZ, JOSE VICENTE 
MARTINEZ FABRE, MARIO PABLO 
MARTINEZ GOMEZ DE ALBACETE, JUAN FRANCISCO 
MENGUAL PEREZ, IMMA 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHY2I3ZTZkNGUtNTZkMy00Y
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-05-17

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01236/2023

Elche, 17/05/2023

Boletín Oficial de la UMH, 17 de mayo de 2023



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 2 

MERCE CERVELLO, SILVIA ROSA 
MORENO CAPLLIURE, JOHANNA 
MORENO PEREZ, JAVIER 
PEREZ VALERO, VICENTE JAVIER 
SANCHEZ ARENAS, BIBIANA DE LA SOLEDAD 
SANCHEZ LUNA, ALFONSO JULIAN 
SANTAMARIA BLASCO, MARIA LOURDES 
SENTAMANS GOMEZ, TATIANA 
TEJERO OLIVARES, DANIEL PABLO 
TORRECILLA PATIÑO, MARIA ELIA 
TRUJILLO RUIZ, DAVID 
VILA MOSCARDO, DAVID 
VILLALONGA CAMPOS, MARIA ROCIO 
VIVIENTE SOLE, MARIA PILAR 
ZANON CUENCA, MARIA JOSE 

 
SECTOR D2 

DIBUJO 
HIGON CARDETE, BEATRIZ 

 
ESCULTURA 

TINOCO SUAREZ, MARIA AURELIA 

 
ESTETICA Y TEORIA DE LAS ARTES 

CUENCA GARCIA, CELIA 
FERNANDEZ TORRES, FERNANDO 
MARTINEZ MARTINEZ, ELISA 
MATEU TORRES, FRANCISCO JOSE 

 
SECTOR D4 

 ARTE 
GOMAR I CALATAYUD, ROC 
PELLIN GARCIA, ALFREDO 
ROMERO FERNANDEZ, MARIO 

 
 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHY2I3ZTZkNGUtNTZkMy00Y
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-05-17

Boletín Oficial de la UMH, 17 de mayo de 2023


		2023-05-17T14:00:42+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



